



Departamento Compras <departamento.compras@funepe.edu.br>

RES: COTAÇÃO: MATERIAL DE PAPELARIA - 3358-10-2024

1 mensagem

Hildener Espina <hildener@hotmail.com>
Para: DPTO COMPRAS - FUNEPE <departamento.compras@funepe.edu.br>

17 de outubro de 2024 às 15:31

Boa tarde, segue orçamento

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	Valor unitário	Valor total
1	Caneta esferográfica azul	100	0,64	64,00
2	Caneta esferográfica preta	50	0,70	35,00
3	Corretivo em fita	10	12,40	124,00
4	Caneta corretiva	10	3,50	35,00
5	Marca texto amarelo - Cx com 12 unid.	5	11	55
6	Régua de acrílico 30cm	5	2,20	11,00
7	Grampeador (para grampos 26/6)	2	18,00	36,00
8	Saco plástico grosso com 4 furos	2.000	0,2425	485,00
9	Fita crepe verde 18x50	10	9,00	90,00
10	Fita empacotamento transparente larga	10	3,50	35,00
11	Grampos 26/6 -Cx	5	4,30	21,50

De: DPTO COMPRAS - FUNEPE <departamento.compras@funepe.edu.br>
Enviada em: quarta-feira, 16 de outubro de 2024 14:57
Assunto: COTAÇÃO: MATERIAL DE PAPELARIA - 3358-10-2024

Boa tarde,